АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.08.2014
                                                                                                                                № 34
п. Северный
О присвоении  адресов   автомобильным  дорогам
В целях упорядочения адресного хозяйства, в соответствии с постановлением Администрации Северного сельского поселения «Об утверждении перечня автомобильных дорог  общего  пользования  в границах Северного сельского поселения»  от 14.08.13. № 27,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить следующие адреса автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах поселения:

1)  автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. Дорожная, д. Светлая Протока, Александровского района, Томской области присвоить адрес по фактическому местоположению: Томская область, Александровский район, д. Светлая Протока, ул. Дорожная.
2)  автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. Дорожная от п. Северный, Александровского района, Томской области по землям сельхозназначения до причала, присвоить адрес по фактическому местоположению: Томская область, Александровский район, от п. Северный   по землям сельхозназначения до причала,   ул. Дорожная.
             2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
             3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Северного
сельского поселения                                                                                                      Н.Т.Голованов